11

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.06.2021                                                                                                               № 78
О занесении на Доску почета

городского округа Навашинский
представителей трудовых коллективов
и общественных организаций

Рассмотрев предложения комиссии по рассмотрению претендентов для занесения на Доску почета городского округа Навашинский о занесении представителей трудовых коллективов и общественных организаций городского округа Навашинский на Доску почета городского округа Навашинский, в соответствии с Положением о Доске почета городского округа Навашинский, утвержденным решением Совета депутатов от 31.03.2016 № 112,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Занести на Доску почета городского округа Навашинский следующих представителей трудовых коллективов и общественных организаций городского округа Навашинский:

	Аганина Юлия Владимировна
	- заместитель директора по общим вопросам ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения г.о. Навашинский»

	Борисова Валентина Васильевна
	- заведующий Сонинским сельским Домом  культуры МУК «Навашинское СКО»

	Гаврилин Владимир  Александрович
	- инженер по расчетам и режимам Южного участка диспетчерской службы центра управления сетями филиала «Нижновэнерго» ПАО «МРСК Центра и Приволжья»

	Дзядевич Елена Васильевна
	- заведующий Большеокуловским фельдшерско – акушерским пунктом -  фельдшер ГБУЗ НО «Навашинская ЦРБ»

	Дунь Татьяна Федоровна
	- председатель первичной организации ветеранов работников образования

	Емелин Сергей Михайлович
	- командир отделения дорожно-патрульной службы ГИБДД МО МВД России «Навашинский»

	Карпова Ирина Викторовна
	- начальник бюро по нормированию отдела труда и заработной платы АО «Окская судоверфь»

	Кляманина Светлана Алексеевна
	- оператор котельной МП «Жилкомсервис»

	Кочетков Игорь Владимирович
	- командир отделения 17 – ПСЧ 8 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Нижегородской области

	Мазепов Владимир Александрович
	- слесарь-ремонтник участка по производству извести кирпичного цеха АО «Навашинский завод стройматериалов»

	Мелентьева Татьяна Александровна
	-заместитель главного редактора МАУ  «Редакция газеты «Приокская правда»

	Никоноров Александр Владимирович
	- водитель автобуса городских и пригородных маршрутов МП «Автостанция» г. Навашино

	Терентьев Сергей Геннадьевич
	- тренер – преподаватель МАОУ ДО «Детско – юношеский спортивный центр г. Навашино»

	Штырева Ирина Владимировна
	- тестовод мелкоштучных изделий АО «Навашинский хлеб»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приокская правда».

	Председатель Совета депутатов

                                      В.А.Бандин
	            Глава местного самоуправления

                                           Т.А.Берсенева

_1127539542